Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 22 » июня 2023 г. № 83 –р

с. Дульдурга

О проведении выпускных вечеров

В целях организованного проведения выпускных вечеров в
общеобразовательных организациях,

1. Определить в общеобразовательных учреждениях муниципального
района «Дульдургинский район» дни проведения выпускных вечеров в
соответствии с прилагаемым графиком.

2. Главам сельских поселений организовать работу по соблюдению
Закона Забайкальского края № 616-ЗЗК от 26.12.2011 Г. «Об отдельных
вопросах реализации Федерального Закона «О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции» на территории Забайкальского края».

3. Отделу образования и молодежной политики комитета по
социальной политике администрации муниципального района
«Дульдургинский район»:

3.1. Обеспечить высокий уровень подготовки и проведения праздничных
выпускных вечеров;

3.2. Усилить работу по обеспечению комплексной безопасности и
антитеррористической защищенности в образовательных организациях при
проведении массовых мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы-председателя комитета по социальной политике
администрации муниципального района «Дульдургинский район» Жамбалову
М.Б.

Глава муниципального района Б.С. Дугаржапов

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Дульдургинский район»

от 22 июня 2023 г. № 83 -р

График проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях
муниципального района «Дульдургинский район»

№
пп Образовательное учреждение

Дата
проведения

9 кл.

Дата
проведения

11 кл.

Ответственные
лица

1.
МБОУ «Дульдургинская
средняя общеобразовательная
школа»

27 июня 2023г 23 июня 2023г. Насакова Б.Ж.

2.
МБОУ «Дульдургинская
средняя общеобразовательная
школа №2»

23 июня 2023г. 23 июня 2023 г. Цыриторов
Б.Д.

3. МБОУ «Токчинская средняя
общеобразовательная школа» 28 июня 2023 28 июня 2023 Раднаева Ц.Р.

4. МБОУ «Зуткулейская средняя
общеобразовательная школа» 28 июня 2023 28 июня 2023 Насаков Ж.Д.

5. МБОУ «Узонская средняя
общеобразовательная школа» 24 июня 2023 24 июня 2023 Шагжаева Б.Ц.

6. МБОУ «Чиндалейская средняя
общеобразовательная школа» 24 июня 2023 24 июня 2023 Доржиев Д.Ц.

7.
МБОУ «Ара - Илинская
основная общеобразовательная
школа»

24 июня 2023 - Степанова А.А.

8. МБОУ «Илинская основная
общеобразовательная школа» 27 июня 2023 Клейманова

М.С.

9. МБОУ «Бальзинская средняя
общеобразовательная школа» 27 июня 2023 27 июня 2023 Давыдова О.И.

10. МБОУ «Алханайская средняя
общеобразовательная школа» 27 июня 2023 29 июня 2023 Цыбенова В.Г.

11. МБОУ «Таптанайская средняя
общеобразовательная школа» 24 июня 2023 24 июня 2023 Мижитдоржиев

Д.Д.